Внести в Соглашение следующие изменения:

      1.1. в разделе II "Финансовое обеспечение предоставления Субсидии":

      1.1.1. пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
  "2.1. Субсидия предоставляется Учреждению на цели, указанные в Перечне Субсидий, в размере
4 327 197 (четыре миллиона триста двадцать семь тысяч сто девяносто семь) рублей 00 копеек , в
том числе:";

      1.1.2. абзац 2 пункта 2.1.1 изложить в следующей редакции:
   "в  2024  году  1  811  733  (Один  миллион  восемьсот  одиннадцать  тысяч  семьсот  тридцать  три)
рубля 00 копеек - по коду БК 012 0702 12 4 02 R3030 612;";